5901208901

Kappzugsage
HM100MP scheppach -
230V 50Hz 2150W

»
3736@ 3? @«J
| 4 A b 1)
Ry <8 uz
[ s ;

Hauptartikel Ersatzteilliste

5901208901 133028 - 0157 - HM100MP - -

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status

5901208001 Sageblattflansch auflen J53mm 1 A *

5901208002 Kreissageblatt @255x30x28x1,8mm/Z48 2 A *

7901200706 HW Kreisségeblatt @ 255 x 30 x 2,8 x 1,8 mm / 48 2 A *
Zz

7901200702 HW Kreissageblatt @ 255 x 30 mm / Z 48 2 A *

7901200704 HW Kreissageblatt @ 255 x 30 x 2,4 x 1,6 mm / 48 2 A *
z

5901208003 Sageblattflansch innen 3 A *

5901208004 Sageblattachse kpl. Ritzel Lager Abdeckung Teil 4,5,6 S4-S7 A *
4-6 / S4-S8

5901208019 Abweiserblech 8 A *

5901207004 Nachspannschelle 10 A *

5901207005 Bundschraube Teil 11 11 A *




5901208901

Kappzugsage

HM100MP scheppach -

230V 50Hz 2150W
Hauptartikel Ersatzteilliste
5901208901 133028 - 0157 - HM100MP - -
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
5901208013 Schutzhaubengestéange kpl. Teil 12-18 S10+S12 12-18 S10+S12 A *
5901208005 Séageblattschutz 19,20 A *
5901208026 Schutzabdeckung 20 A *
5901207031 Einstellschraube Schnitttiefe Teil 27 25 A *
5901208020 Einstellmutter Schnitttiefe 26 A *
5901208006 Rotor 30 A *
5901208021 Lagersitz 31 A *
5901208007 Stator 33 A *
3901802013 Kohleblrstenfeder 36 A *
5901208022 Kohleblirstenfeder 36 A *
5901208008 Kohleblrste 21,7x12,7x6,2mm (1 Satz=2 Stk) 37 A *
5901208014 Kohleblrstenhalter 38 A *
5901208027 Motorabdeckung 40 A *
3901204034 Spanesack 41 A *
5901208023 Schutzverriegelung 42 A *
5901208029 Geschwindigkeitsregler 44 A *
3906401002 Wippschalter 12A 250V 48 A *
05041101 Knopfzelle 1.5V LR44 49 A *
5901208017 Handgriffabdeckung unten Teil 55 55 A *
5901208024 Lusterklemme 59 A *
5901208009 Kondensator 0.45 pF / 275V 61 A *
5901207013 Schalter 63 A *
5901208025 Schalthebel 64 A *
5901208018 Handgriffabdeckung oben 65 A *

5901207015 Wippschalter 1/2 66 A *




5901208901

Kappzugsage
HM100MP scheppach -
230V 50Hz 2150W
Hauptartikel Ersatzteilliste
5901208901 133028 - 0157 - HM100MP - -
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
5901207016 Tragegriff kpl. Teil 68-69 67-68 A *
5901207017 Werkzeugauflage kpl. 69,70,71,S31,S38,< *
5901207018 Gummiful’ 72 A *
05006023 Sterngriffschraube P 2123218 A 73 A *
3901203201 Sterngriffschraube M6x16 76 A *
5901215026 Werkstlickspanner kpl. 76,77,78,79,80,810 *
5901208010 Anschlag 81 A * 2. nicht mehr
lieferbar
5901208011 Zusatzanschlag 82 A *
5901207022 Verstellhebel Teil 87 86 A *
5901207023 Zeiger Teil 89 88 A *
5901207024 Einstellschraube Teil 95 95 A * 2. nicht mehr
lieferbar
5901207025 Griff Teil 96 96 A *
5901208015 Drehteller Teil 98 98 A *
5901207026 Gleiter Teil 98 99 A *
5901207027 Tischeinlagen Satz 100-101 A *
5901207028 Handgriff verstellbar kpl. 65x15/23, M8x60 112,113,114,113,11 *
3901201062 Kabelhalterung Teil 46 117 A * 2. nicht mehr
lieferbar
5901208016 Schenkelfeder Teil 122 122 A *
5901207029 Laserhalter mit Schraube 125, S24 A *
5901207030 Laser kpl. 126, 127 A *
05006003 Sterngriffmutter M6 @32x20 P212 32 18A 130 A *
01091107 Sechskantstiftschliissel SW 6 131 A *
3901204030 Innensechskantschraube mit Flansch M8x16 links S1 A *
02902108 Scheibe A8J23/8x2 S2 A *

3908201063 Senkschraube M4x12 S3 A *




5901208901

Kappzugsage
HM100MP scheppach -
230V 50Hz 2150W

Hauptartikel Ersatzteilliste

5901208901 133028 - 0157 - HM100MP - -

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
02091214 Zylinderschraube M4x16 S9 A *
02798509 Linsenschraube M4x6 S10 A *
06200607 Rillenkugellager S11 A *
01047136 SICHERUNGSRING A 38x1.75 S13 A *
05001201 Sechskantmutter M5 selbstsichernd S14 A *
3902202045 Sicherungsring 8x0.8 S16 A *
02798511 Linsenschraube M4x10 4.8 DIN7985 verzinkt S17 A *
02091211 Zylinderschraube M 4x8 S18 A *
02798511 Linsenschraube M4x10 4.8 DIN7985 verzinkt S19 A *
06206000 Rillenkugellager 6000 Z @26x8x310 S21 A *
3309650002 Kugellager S22 A *
02798517 Linsenschraube M4x35 S28 A *
01091314 Gewindestift M5x8 DIN913 ST blank S31 A *
5901207004 Nachspannschelle S34 A *
02098506 Sechskantmutter M10 S35 A *
02012507 Scheibe A10.5 S37 A *
02091622 Gewindestift M6x12 S38 A *
02091239 Zylinderschraube M6x30 S39 A *
01679928 Sicherungsscheibe RS5 S41 A *
3902202130 Kreuzschlitzschraube M5x16 S42 A *
02093404 Sechskantmutter M6 S43 A *
02093348 Sechskantschraube M6x25 S45 A *
02091224 Zylinderschraube M5x16, verzinkt, 8.8 DIN912 S46 A *
02012508 Scheibe A13 DIN125 S47 A *
02098507 Sechskantmutter selbstsichernd M12 S49 A *




5901208901

' ' Kappzugsage

HM100MP scheppach -

230V 50Hz 2150W

Hauptartikel Ersatzteilliste
5901208901 133028 - 0157 - HM100MP - -
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
3901203218 Linearlager S51 A
01148102 Spannhllse 3x16 S52 A

I Wussten Sie schon: Ab sofort kdnnen Sie in unserem Ersatzteilshop Ersatzteillisten einsehen und
Ersatzteile sowie Zubehor direkt bestellen. Mehr Infos finden Sie hier:
https://www.scheppach.com/Shop.aspx



